

DEVIS QUANTITATIF ESTIMATIF					02/11/2023
n°	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant GNF
<b>FRAIS GENERAUX</b>					
1	<b>Installation et repli de chantier</b>				
	Installation et repli du matériel et équipements de chantier	fft	1,0	19 800 000	19 800 000
	<b>TOTAL LOT 1</b>				<b>19 800 000</b>
	<b>TOTAL LOT 2</b>				
2	<b>LOTS TECHNIQUES</b>				
	<b>CLIMATISATION-VENTILATION</b>				
	Climatisation du Agence - types DUAL INVERTER				
	Armoires frigifiques pour le Hall de l'agence	u	2,0	20 400 000,0	40 800 000
	Split 12.000 btu pour bureau agence	u	2,0	3 500 000	7 000 000
	Accessoires de pose	fft	1,0	1 350 000	1 350 000
	<b>PLOMBERIE - SANITAIRE</b>				
	Fourniture d'une cuves de 3,000 litres et pose supprimeur y compris toutes suggestions	fft	1,0	9 720 000	9 720 000
	Reprise du réseau d'alimentation et d'évacuation des toilettes de l'agence et appartement de fonction (Tuyauterie)	fft	1,0	1 420 000	1 420 000
	W.C	u	5,0	1 250 000	6 250 000
	Lavabo	u	5,0	850 000	4 250 000
	Accessoire de pose	fft	1,0	1 250 000	1 250 000
	<b>ELECTRICITE MT - BT</b>				
	Révisions et mise en conformité de l'ensemble du réseau électrique CFO du RDC et 1er Etage	fft	1,0	12 450 000	12 450 000
	Pose luminaire LED 60*60cm dans l'agence	u	48,0	610 000	29 280 000
	Pose Globe dans les sanitaires	u	6,0	145 000	870 000
	Pose réglettes LED étanche pour l'extérieur de l'agence	u	12,0	455 000	5 460 000
	<b>TOTAL LOT 3</b>				<b>120 100 000</b>
3	<b>PEINTURE AGENCE ET LOGEMENT - R+ 1</b>				
	<b>PEINTURE-REVETEMENTS MINCES</b>				
	Peintures et revêtements extérieurs & intérieurs AGENCE				
	Peinture <b>Ikarcryl</b> murs extérieurs <b>RAL 7044</b>	m²	485,8	55 000	26 716 800
	Peinture <b>Katex</b> murs intérieurs <b>RAL E4-56</b>	m²	844,8	45 000	38 016 000
	Couche de Peinture <b>Ikarcryl</b> <b>RAL 7044</b> sur Poteaux intérieurs	m²	31,7	45 000	1 425 600
	Métaux ferreux - Peinture glycérophthalique <b>RAL 7030</b>	m²	88,4	45 000	3 978 315
	BOIS - Peinture glycérophthalique <b>RAL 7030</b> sur les portes en bois	m²	60,0	45 000	2 700 000
	<b>TOTAL LOT</b>				<b>70 136 715</b>
	<b>PEINTURE CLOTURE</b>				
	Peintures mur intérieurs et extérieurs				
	Couche de Peinture <b>Ikarcryl</b> <b>RAL 7044</b> sur mur	m²	226,8	55 000	12 474 825
	<b>TOTAL LOT</b>				<b>12 474 825</b>
	<b>TOTAL LOT 3</b>				<b>82 611 540</b>

**RENOVATION AGENCE FARANAH**  
**RECAPITULATION GENERALE DES TRAVAUX**

				02/11/2023
n°	Désignations	poids	Montant GNF	
1	<b>FRAIS GENERAUX</b>	8,9%	19 800 000 GNF	
2	<b>LOTS TECHNIQUES</b>	54,0%	120 100 000 GNF	
3	<b>PEINTURE</b>	37,1%	82 611 540 GNF	
	<b>TOTAL MATERIAUX</b>	62,9%	<b>222 511 540 GNF</b>	
	Main d'œuvre	24,0%	53 402 770 GNF	
	<b>TOTAL DES TRAVAUX HT</b>	<b>GNF</b>	<b>275 914 310 GNF</b>	